IL RETTORE 

̶ Visto il bando di concorso, emanato con D.R. n. 1378, registrato in data 27.03.2025, per titoli, per il 

conferimento di n. 2 borse di studio per ricerca della durata di tre mesi e dell’importo di euro 
3.750,00 (euro tremilasettecentocinquanta/00) ciascuna, per studenti dell’Università degli Studi di 
Catania iscritti al corso di laurea specialistica o magistrale in Ingegneria Informatica (classe 35/S o 
LM-32), interessati a partecipare all’attività relativa al progetto di ricerca FAIR - Future Artificial

[...]

stato nominato Rettore dell’Università degli Studi di Catania per sei anni a decorrere dalla data 
dello stesso decreto; 

DECRETA 

Art. 1 – È emanata la seguente graduatoria di merito degli idonei del concorso, per titoli, per il 
conferimento di n. 2 borse di studio per ricerca della durata di tre mesi e dell’importo di euro  
3.750,00 (euro tremilasettecentocinquanta/00) ciascuna, per studenti dell’Università degli Studi di 
Catania iscritti al corso di laurea specialistica o magistrale in Ingegneria Informatica (classe 35/S o 
LM-32), interessati a partecipare all’attività relativa al progetto di ricerca FAIR - Future Artificial